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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 03122020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RTEGENA
  2 IOETTUS ARGENTE H 2   70
  3 UNANECR TOITURES  3C   70  140
  4 SLUIYOA NUANCER  9C   73  213
  5 ILOU+EVI AYS (1) J 9   42  255
  6 -MSINEAD VIOLE  2J   45  300
  7 BKTUBZE MENDIAS O 1   92  392
  8 BBT+RIAL ZOUKE (2) L 1   66  458
  9 SVSINFI BARBITAL (3) E 8   74  532
 10 ELEPREO INVASIFS (4) 14B   82  614
 11 DMDQLEU ÉPLORÉE (5) 15I   82  696
 12 -AST?HEO QUE  8A   32  728
 13 ?AIXDHR (F)ÖHNÂTES (6)  6E   88  816
 14 -LPAAMEJ XHO(S)A (7) D 1   52  868
 15 AJ LM+UCR APEX (8)  1A   45  913
 16 CLM+RDOF J URAI 12A   40  953
 17 DLMR+WEG FOC (9) N 6   31  984
 18 LMR+DIOU WEDGE (10) N11   32 1016
 19 DMO+ILTE RELUI K 5   25 1041
 20 DLMO+MN NIET F 9   27 1068

MODEM (11) 12K   20 1088
 

 1: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

 2: ZOUKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le zouk.
 

 3: BARBITAL, S n.m. Barbiturique à action lente.
 

 4: INVASIF, IVE adj. Méd. Qui lèse. - Qui envahit.
 

 5: ÉPLORÉ, E adj. En pleurs.
 

 6: FÖHNER (SE) v. 10. � fœhner.
 

    FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.
 

 7: XHOSA [kôsa] adj. D'un peuple de l'Afrique australe.
 

 8: APEX n.m. Pointe, sommet.
 

 9: FOC n.m. Mar. Voile triangulaire à l'avant.
 

10: WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.
 

11: MODEM n.m. Inf. Appareil servant à transmettre l'information.


